
낙농 우수목장

실증자료 경주/포항 편

�2�0�1�9 퓨리나사료
www.purinafeed.co.kr

대덕농산 주식회사



■ 유량증가에 따른 추가 매출

2016년 2018년 차 이

착유 두수

평균 유량

년간 유량

년간 유대

30.7 두

30.5 kg

340,191 kg

340,191,200원

31.7 두

34.3 kg

394,981 kg

394,981,000원

1 두

3.8 kg

54,790 kg

54,789,800원

년간 추가 매출 54,789,800원 증가 육성우 사료비 절감 11,900,000원

■ 산차 증가에 따른 생산비 절감

2016년 2018년 차 이

평균 산차
평균

미경산두수
두당분만전

사료비
육성우
사료비

2.5 산

22.2 두

350만원

77,700,000원

2.7 산

18.8 두

350만원

65,800,000원

0.2 산

3.4 두

0 원

11,900,000원

한정된 축사에서 효율성 극대화

2018년 평균

31.7 두

34.3 kg

3.7

1 등급

11,079 kg

착유두수

유  량

유지방

체세포

305일 유량

진인목장진인목장 배재덕
사장님

■ 두수, 유량증가에 따른 추가 매출

년간 추가 매출 143,042,000원 증가

2016년 2018년 차 이

착유 두수

평균 유량

년간 유량

년간 유대

29.0 두

32.0 kg

338,531 kg

338,531,200원

37.8 두

34.9 kg

481,573 kg

481,573,200원

8.8 두

2.9 kg

143,042 kg

143,042,000원

■  18년12월 검정기준 초임우 비율 및 평균유량

평균유량 두수 비율(%)

1산

2산

3산

4산이상

합 계

31.54 kg

37.63 ㎏

33.73 ㎏

42.73 ㎏

35.12 ㎏

16 두

8 두

6 두

6 두

36 두

44.44 %

22.22 %

16.67 %

16.66 %

100.00 %

2018년 평균

37.8 두

34.9 kg

4.3

1 등급

11,144 kg

착유두수

유  량

유지방

체세포

305일 유량

금성목장이기민
사장님

우수한 육성우 관리 및 초임우 관리
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균형적 관리로 지속가능한 낙농사업

2018년 평균

45.8 두

32.4 kg

4.0

1 등급

10,168 kg

착유두수

유   량

유지방

체세포

305일 유량

상호목장상호목장 황상호
사장님


